
                                                                                                         

ZARZĄDZENIE Nr 0050.8.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 lutego 2016  

             
w  sprawie: powołania  Komisji  ds. ustalania wartości nieruchomości 

                    stanowiących własność  Gminy Gorzów Śl.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję ds. ustalania wartości nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Gorzów Śląski. 

§ 2 

W skład komisji o której mowa w § 1 powołuję następujące osoby: 

 

1. Małgorzatę Mrugałę - Kierownika referatu gospodarki nieruchomościami, rolnictwa i 

leśnictwa,  

2. Jerzego Struzika – Podinspektor ds. planowania przestrzennego i inwestycji, 

3. Ewelinę Stasiak-Pająk - Inspektor ds. księgowości budżetowej. 

 

§ 3 

 

Do zadań komisji należy ustalenie wartości nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Gorzów Śląski w celu zaksięgowania ich w księdze środków trwałych.                                           

 

                                                                         § 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/81/2010 Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 24 września 2010r.   

w sprawie powołania stałej Komisji ds. ustalania wartości nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Gorzów Śl. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


